
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 1Q32, D E ^ H D E O U T U B R O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação de Membro do MPDFT 
para participar do evento "Fundamentos de 
Legística", a realizar-se no período de 24 a 2,7 de 
outubro de 2016, em Brasíl ia/DF. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E JUSTIÇ A DO D I S T R I T O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei ComplementarzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA n° 
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X , 

C O N S I D E R A N D O os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08191.090244/2016-53. 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a participação dos membros abaixo elencados no evento interno 
"Fundamento de Legística", a ser realizado no período de 24 a 27 de outubro de 2016, das 
9h às 12h, na Sala de Treinamento n° 1, Mezanino, Etapa I I , Edifício-Sede do MPDFT. 

M E M B R O C L A S S E 

ANDREA CIRINEO SACCO PROMOTORA DE JUSTIÇA 

Art . 2o A participação dar-se-á sem ônus direto para o Ministério Público do Distrito 
Federal e Territórios. \ \ \ , 

Dê-se ciência,Ncumpra-se e publique-se. 

L E O N A O S C O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-o 

CM 
I — 
rD 
cr 
\ 
3-

dá zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ao 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA io\onia 1 
Est a cópi a confer e com o origina l , 

X:\2016\PGJ\Portarias\Autorização\Portaria de autorização membros - Fundamentos de Legística - Andrea Cirineo Sacco 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


